



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

ilość załączników sztuk

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Miasto Bydgoszcz
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 2) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 3) działalność charytatywna

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Nazwa: Fundacja Kolor Serca, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0001045307, Kod pocztowy: 85-087, Poczta: Bydgoszcz, Miejscowość: Bydgoszcz, Ulica: Gajowa, Numer posesji: 76, Numer lokalu: 37, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Bydgoszcz, Gmina: m. Bydgoszcz, Strona www: www.kolorserca.pl , Adres e-mail: fundacja@kolorserca.pl , Numer telefonu: 505382727		
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta			
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Sandra Jankowska - Wróblewska Adres e-mail: fundacja@kolorserca.pl Telefon: 505382727		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Coraz bliżej święta! - warsztaty świąteczne dla rodziców z dziećmi z niepełnosprawnością i problemami okołoporodowymi			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.12.2023	Data zakończenia	31.12.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Grupa docelowa

Projekt "Coraz bliżej święta !- warsztaty świąteczne dla rodzin dzieci z niepełnosprawnością i problemami okołoporodowymi"- warsztaty są skierowane do rodzin, w których dziecko zostało dotknięte niepełnosprawnością bądź dziecko urodziło się przedwcześnie z problemami okołoporodowymi. Pojawienie się nieuleczalnej choroby u dziecka powoduje, że rodzice mogą się wycofywać z życia społecznego. Cały czas czują stres, boją się o dziecko i rezygnują ze spędzania czasu z najbliższymi i znajomymi. Może to wywołać choroby psychiczne i poczucie odrzucenia. Rodzic często rezygnuje z wyjścia z domu bo nie ma opieki dla swojego dziecka. Dziecko uczestniczy w wielu terapiach z powodu choroby ale są to terapie o charakterze wymuszonym. Jest określony czas kiedy dziecko musi wykonać od kilku do kilkunastu trudnych ćwiczeń i powtórzeń, które często nie są zbyt atrakcyjne.

Opis problemu:

Aktywizowanie rodziców, DzN i dzieci z problemami okołoporodowymi do wyjścia z domu, uczestnictwo w warsztatach, nauka nowych umiejętności (w tym wypadku wykonanie własnoręcznych ozdób i zabranie ich do domu). Rodzice z dziećmi mile spędzą czas słuchając i śpiewając razem z Chórem Mam świąteczne piosenki, będą mieli okazję uwiecznić te przyjemne chwile z dzieckiem na zdjęciu (na wydarzeniu obecny będzie fotograf, który wykona świąteczne zdjęcie). Niespodzianką dla rodzin będzie wizyta Świętego Mikołaja, który rozda upominki uczestnikom. W trakcie spotkania będzie możliwość poznać się z innymi rodzicami borykającymi się na co dzień z podobnymi zmartwieniami i problemami. Możliwa wymiana doświadczeń między rodzicami i nawiązanie kontaktu jest bardzo ważne dla ich zdrowia. Opieka nad niepełnosprawnym dzieckiem jest dużym obciążeniem fizycznym i psychicznym. Choroba dziecka jest bardzo trudna dla rodzica a jeśli jest ona nieuleczalna stanowi bardzo duże obciążenie.

Organizator nie wyklucza udziału w warsztatach rodziców ze zdrowymi dziećmi niedotkniętymi niepełnosprawnością jeśli nie zbierze się pełna grupa na warsztaty. Uczestnictwo rodzin, które nie dotknęła niepełnosprawność dziecka czy problemy okołoporodowe też jest bardzo ważna w takich spotkaniach. Uwrażliwienie innych na potrzeby rodzin w kryzysie i trudnej sytuacji może zmobilizować do pomocy słabszym a także wprowadzić inną atmosferę gdzie rodzice nie będą rozmawiać tylko o chorobie dziecka ale także innych sprawach dnia codziennego.

Przy realizacji tego projektu zaprosimy wolontariuszy do pomocy.

Cel zadania:

-W wyniku realizowanego projektu mamy szansę wesprzeć do 10- 15 rodziców z dziećmi wymagające specjalnej troski. Łącznie w projekcie może wziąć udział od 20 do 30 osób.

-Warsztaty mają na celu zaktywizować rodzica do wyjścia z domu w innym celu niż rehabilitacja czy wizyta lekarska chorego dziecka. Integracja społeczna rodziców oraz ich dzieci bardzo dobrze wpłynie na ich samopoczucie.

-wspólne śpiewanie świątecznych piosenek z Chórem Mam pod opieką dyrygentki

-Możliwość zrobienie wspólnie ozdób i zakończenie pomyślnie zadania daje poczucie sprawstwa - tego bardzo brakuje rodzicom DzN. Ponieważ często w zmaganiach z chorobą dziecka czują się bezsilni mimo wielu starań.

-Budowanie więzi między rodzicem a dzieckiem opartych na wykonywaniu ozdób i dążenie do wspólnego celu.

- wizyta Świętego Mikołaja i obdarowanie drobnymi upominkami rodziców i dzieci.

-Uwiecznienie pozytywnych chwil przez fotografa przez mini sesję świąteczną

-Podniesienie poziomu świadomości społeczeństwa w zakresie funkcjonowania i możliwości opiekunów osób zależnych i dzieci z niepełnosprawnościami przez udostępnienie w formie fotorelacji postu w mediach społecznościowych (stronie fundacji) wyników i efektów wspólnej pracy rodziców i ich dzieci w trakcie warsztatów.

-Pokazanie innych form aktywnego spędzania czasu z dzieckiem

-podtrzymywanie tradycji świątecznych

Plan wydarzenia:

15:30-16:30 - Występ Chóru mam pod batutą Urszuli Kowal - wspólne śpiewanie świątecznych piosenek

16:30-17:30- Spotkanie ze Świętym Mikołajem - możliwość zrobienia Świątecznego zdjęcia przez fotografa.

17:30-19:00- Makrama świąteczna- Wspólne, rodzinne wyplatanie ozdób świątecznych pod okiem Katarzyny Przybysz

Miejsce realizacji

Na terenie miasta - BCOPW - Bydgoszcz

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja rodzinnych warsztatów rękodzielniczych z elementami terapii ręki	warsztaty jednodniowe- 2 godzinne , warsztaty dla rodzin do 30 osób w tym rodzice i ich dzieci zmagających się z niepełnosprawnością, grudzień 2023r.	dokumentacja fotograficzna , lista obecności uczestników , relacja w mediach społecznościowych i na stronie internetowej fundacji.

Diagnoza potrzeb rodziców dzieci z niepełnosprawnością. Promocja Fundacji Kolor Serca/ pozyskiwanie kontaktu do rodzin potrzebujących wsparcia/wymiana doświadczeń	Badanie ankietowe, 10-15 ankiet	ankieta dla rodzica
Aktywizacja i integracja rodziców oraz dzieci wymagającej specjalnej troski. Osób często izolowanych i wykluczonych społecznie przez opiekę całodobową nad chorym dzieckiem.	poznanie ze sobą do 10- 15 rodziców, wymiana doświadczeń	lista obecności,

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Jesteśmy Fundacją, która zrzeszamy energiczne i prężnie działające osoby oraz wolontariuszy, którym problemy wynikające z wychowywania niepełnosprawnego dziecka nie są obce. Nasza zespół utworzył się stosunkowo niedawno ale nasze działania są systematyczne oraz ukierunkowane na integrowanie i aktywizowanie rodziców i opiekunów dzieci z niepełnosprawnością.

Sandra Jankowska Wróblewska Prezes Fundacji

Pomysłodawca i założycielka Fundacji Kolor Serca. Jest doktorem nauk biologicznych na Wydziale Nauk Biologicznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. Pracuje jako wykładowca na Uczelni. Była wykonawcą kilku grantów na terenie Polski i Europy.

Prywatnie, od ponad pięciu lat, jest mamą trojaczków, którzy przyszli na świat jako wcześniaki obciążone chorobami i niepełnosprawnością. To doświadczenie stało się głównym źródłem jej natchnienia i motywacją do założenia Fundacji Kolor Serca. Chciała stworzyć miejsce, gdzie rodzice i opiekunowie dzieci z niepełnosprawnościami mogliby znaleźć wsparcie, zrozumienie oraz cenne informacje. Jej misją jest pokazanie opiekunom dzieci z niepełnosprawnościami, że nie mogą zapominać o swoich własnych potrzebach. Zdaje sobie sprawę, że stan fizyczny i psychiczny opiekunów jest kluczem do pomyślnego leczenia oraz wsparcia ich chorych dzieci.

Anna Żukowska - członek Zarządu

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu zawodowemu w obszarze marketingu i komunikacji zwraca uwagę na ważne aspekty działania fundacji w życiu codziennym. Podkreślając przy tym cel i możliwości jakie mogą wykorzystać do niesienia pomocy właśnie takie instytucje, które chcą funkcjonować i zależy im na zwiększaniu świadomości potrzeb każdego człowieka.

Realistka, która wspiera większe i mniejsze inicjatywy społeczne, przekładając słowa w czyny i działania. Wyznaje zasadę, że należy szukać najlepszych rozwiązań i konkretnych sposobów, aby rozwiązać problem, jak najszybciej i skutecznie.

Zależy nam na wszechstronnym wsparciu rodziców i opiekunów dzieci z problemami

okołoporodowymi i rozwojowymi oraz niepełnosprawnymi.

Zależy nam na podjęciu szeregu starań, aby poprawić komfort życia opiekunów i zadbać o ich potrzeby.

Pragniemy by każdy rodzic/opiekun sprawujący opiekę nad swoim chorym dzieckiem nie czuł się samotny.

Niedostateczne wsparcie rodziców dzieci z niepełnosprawnością z całego województwa kujawsko-pomorskiego w kontekście dbania o swój dobrostan.

Opiekunowie/rodzice bardzo często sami muszą uporać się z trudnościami czy problemami, które pojawiają się w trakcie opieki nad chorym.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Organizacja Obchodów Dnia Wcześniaka 2023r.

W ramach obchodów zorganizowano kilkanaście wydarzeń w tym warsztatów, wykładów, szkoleń, spotkań rodziców wcześniaków z wieloma specjalistami m.in. neonatologiem, fizjoterapeutami, psychologiem i innymi terapeutami. Finał obchodów zakończono wielkim bale dla 150 osób w celu integracji rodzin i dzieci oraz wymianie doświadczeń między rodzinami wcześniaków.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Osoba prowadząca warsztaty Katarzyna Przybysz - słynie z pięknych prac plecionych. Jest wykonawcą wielu warsztatów tematycznych związanych z plecieniem ozdób. Fotograf, który zrobi świąteczne zdjęcia. wizyta osoby, która przebieżę się za Świętego Mikołaja

Koncert Chóru Mam pod dyrygenturą Urszuli Kował

Członkowie Fundacji i wolontariusze : zadbają o dokumentację i zdjęcia ze szkolenia i w formie pracy społecznej będą dbali o rodziców i ich dzieci w trakcie warsztatów

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Warsztaty dla rodziców i ich dzieci (wynagrodzenie dla prowadzącego warsztaty za 1,5 h pracy, warsztaty poprowadzone dla 10-15 rodziców z dziećmi (od 20 do 30 osób), materiały potrzebne do przeprowadzenia warsztatów) Koszt udziału 1 rodzica z dzieckiem 143 zł (materiały potrzebne do ozdób plus opieka prowadzącego warsztaty)	2 145,00		
2.	Zestaw upominkowy dla każdej rodziny - w zestawie przedmioty wykorzystywane do sensoplastyki (35zł na rodzinę, 35 złX15 rodzin)	525,00		

3.	Wynagrodzenie dla fotografa 3h (1h - 100zł)	300,00		
4.	Wizyta Świętego Mikołaja - 1h 200zł	200,00		
5.	Wynagrodzenie dla dyrygentki Chóru Mam (1 h pracy dyrygentki-100 zł) Na sumę 300 zł składają się dwie godziny prób do koncertu plus wystąpienie 1 h w trakcie warsztatów świątecznych)	300,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 470,00	3 195,00	275,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

SARORI.....

.....

JANOWSKA.....

.....

WROBLEWSKA.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data: 20.11.2023 r.

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający status prawny Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących (aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji lub inny dokument) *(fakultatywny)*
2. Umowa lub statut, w przypadku, gdy oferent jest spółką prawa handlowego (załącznik fakultatywny - gdy dotyczy) *(fakultatywny)*
3. Pełnomocnictwa *(fakultatywny)*
4. Oświadczenie o zapoznaniu się z obowiązkiem informacyjnym *(fakultatywny)*

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.